

# 南京新街口百货商店股份有限公司

## 2017 年一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

南京新街口百货商店股份有限公司(以下简称公司)根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号-零售》、《关于做好上市公司 2017 年一季度报告披露工作的通知》等相关要求，现将公司 2017 年一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

- 2017 年一季度，公司无门店变动情况
- 2017 年一季度，公司无增加门店情况

一、2017 年一季度主要经营数据如下：

### （一）主营业务分行业情况

单位：元 币种：人民币

分行业	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比 上年增减 (%)	营业成本比 上年增减 (%)
百货	2,743,663,119.22	1,886,924,906.95	31.23	-9.98	-7.62
房地产业	26,001,673.86	15,796,265.16	39.25	-55.62	-57.83
宾馆餐饮业	7,853,314.77	1,419,515.30	81.92	3.46	0.55
健康护理行业	151,288,162.25	116,287,678.61	23.13	不适用	不适用
健康养老行业	79,322,020.11	50,223,066.32	36.68	不适用	不适用
科研服务业	201,964,916.05	47,113,054.33	76.67	不适用	不适用
合计	3,210,093,206.26	2,117,764,486.67	34.03	3.08	1.74

**（二）主营业务分地区情况**

单位:元 币种:人民币

分地区	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年增减 (%)	营业成本比上年增减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
江苏	527,858,261.85	405,538,165.84	23.17	-12.36	-12.83	0.41
安徽	193,273,739.82	166,266,326.80	13.97	-2.04	0.1	-1.84
上海	9,307,579.69	6,193,146.64	33.46	不适用	不适用	不适用
山东	203,069,372.53	47,824,230.17	76.45	不适用	不适用	不适用
海南	263,047.17	99,804.64	62.06	不适用	不适用	不适用
以色列	211,265,331.05	155,028,083.72	26.62	不适用	不适用	不适用
英国等境外	2,065,055,874.15	1,336,814,728.86	35.26	-10.78	-7.82	-2.09
合计	3,210,093,206.26	2,117,764,486.67	34.03	3.08	1.74	0.87

**（三）百货行业分地区经营情况**

地区	主营业务收入（元）		营业收入比上年增减 (%)	主营业成本（元）		营业成本比上年增减 (%)	坪效（万元/m <sup>2</sup> ） 2017年1-3月
	2017年1-3月	2016年1-3月		2017年1-3月	2016年1-3月		
江苏	493,186,820.02	543,720,300.89	-9.29	385,263,366.59	427,745,384.26	-9.93	0.61
安徽	185,420,425.05	189,713,420.39	-2.26	164,846,811.50	164,696,337.50	0.09	0.25
英国等境外	2,065,055,874.15	2,314,555,033.06	-10.78	1,336,814,728.86	1,450,178,434.11	-7.82	0.28
合计	2,743,663,119.22	3,047,988,754.34	-9.98	1,886,924,906.95	2,042,620,155.87	-7.62	0.31

**二、2017年一季度门店信息**

报告期末已开业门店分布情况与已披露的 2016 年度报告中相关信息相同，尚无变化。

公司董事会提醒投资者上述数据未经审计，仅供参考，而不作其他用途。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司  
董事会  
2017年4月28日